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نخستین نشست هماندیشی و هماهنگی بانوان شهرستان ورامین برگزار شد

بخشدار مرکزی ورامین: جایگاه واقعی زنان در تمامی عرصهها باید احیا شود

نخستین نشست هماهنگی بانوان ورامین با هدف تنظیم برنامههای هفته زن و مقام مادر برگزار شد و معصومه رضایی

بر ضرورت شنیدهشدن مطالبات زنان و نمایش توانمندیهای آنان تأکید کرد.

نخستین نشست هم اندیشی و هماهنگی بانوان شهرستان ورامین با هدف تدوین برنامه های مرتبط با هفته زن و مقام مادر، صبح چهارشنبه (۵آذر ماه) با حضور حجت الاسلام والمسلمین سید

محسن محمودی رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان تهران، معصومه رضایی بخشدار مرکزی شهرستان ورامین و گروهی از بانوان فعال، مدیران اجتماعی و مسئولان حوزه زنان در سالن

جلسات شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی شهرستان ورامین تشکیل شد.

به گزارش روابط عمومی بخشداری مرکزی شهرستان ورامین، در این نشست، معصومه رضایی بخشدار مرکزی ورامین ضمن تبریک ایام ولادت حضرت فاطمه زهرا(س) و گرامیداشت ایام شهادت آن

حضرت، با اشاره به جایگاه برجسته زن در فرهنگ اسلامی و نقش محوری او در بنیان خانواده و توسعه اجتماعی، سخنان خود را آغاز کرد.

رضایی با بیان اینکه روز زن در سراسر جهان متناسب با فرهنگ هر کشور گرامی داشته می شود، تأکید کرد ارزش وجودی زن و نقش استثنایی او در تربیت، مدیریت عاطفی و خلق ارزش های پایدار،

موضوعی فراگیر و مشترک میان همه ملت هاست.

او با ابراز تأسف از کم رنگ شدن نقش زنان در برخی دوران گفت: گاهی صدای بانوان به درستی شنیده نمی شود، در حالی که هر زن از توانمندی های منحصر به فردی برخوردار است و چه زنان خانه

دار، چه مدیران و چه کارمندان، همگی سهم مهمی در پیشبرد جامعه دارند و باید مورد توجه قرار گیرند.

بخشدار مرکزی با تأکید بر ضرورت احیای جایگاه واقعی زنان در عرصه های اجتماعی، اقتصادی و خانوادگی افزود: ایجاد فضاهایی برای شنیده شدن مطالبات زنان و معرفی ظرفیت های آنان باید از

اولویت های برنامه های هفته زن باشد.

رضایی همچنین با اشاره به استقبال گسترده از نمایشگاه مد و لباس در گذشته اظهار داشت: به دلیل محدودیت زمانی، امکان توسعه آن نمایشگاه فراهم نشد و بسیاری از هنرمندان بانوی ورامینی

فرصت ارائه آثار خود را نیافتند. او ابراز امیدواری کرد نمایشگاه جدید به صورت جامع تر و منسجم تر برگزار شود تا توانمندی های بانوان شهرستان بهتر دیده شود.

وی در ادامه با تأکید بر اهمیت همفکری جمعی اعلام کرد: این جلسه با هدف دریافت ایده ها و تجربیات بانوان تشکیل شده و قرار است با جمع بندی دیدگاه ها، برنامه ای شایسته برای گرامیداشت

مقام زن و مادر تدوین شود.

رضایی خاطرنشان ساخت: استفاده از ظرفیت بانوان فرهنگ ساز، هنرمند، کارآفرین و مدیر می تواند هفته زن را به رویدادی اثرگذار و الهام بخش تبدیل کند.
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